

Республика Крым Белогорский район Богатовский сельский совет

2 сессия 3 созыва

РЕШЕНИЕ

01 октября 2024 года

№ 13

Об определении округов в муниципальном образовании Богатовское сельское поселение Белогорского района Республики Крым и о закреплении за ними депутатов Богатовского сельского совета 3 созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Богатовское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, утвержденного решением 4 - й сессии Богатовского сельского совета Белогорского района Республики Крым 1-го созыва от 06 ноября 2014 года №17,

Богатовский сельский совет РЕШИЛ:

1.Определить округа в муниципальном образовании Богатовское сельское поселение Белогорского района Республики Крым и закрепить за ними, на срок полномочий, депутатов Богатовского сельского совета 3 созыва

<u>Округ № 1 —</u> с. Богатое ул. Горького и с. Мелехово — ответственный — **Халапова Анна Юрьевна**

<u>Округ № 2</u> – с. Богатое - ул. Московская с № 56 по № 91, ул. Гоголя, ул. Пушкина— ответственный – **Бугай Анатолий Анатольевич**

<u>Округ № 3</u> – <u>с. Богатое</u> - ул. Заречная, ул. Советская, ул. Московская с № 1 по № 35, переулок Московский – ответственный – <u>Дуплий Инга Дмитриевна</u>

<u>Округ № 4</u> — <u>с. Богатое</u> - ул. Садовая, ул. Молодежная, ул. Красногорская — ответственный — **Бойченко Ирина Игоревна**

Округ № 5 — с. Богатое - ул. Первомайская, пер. Первомайский — ответственный — Латыш Светлана Анатольевна

<u>Округ № 6</u> — с. Богатое — ул. Калинина, пер. Колодезный, пер. Грушевый, ул. Московская с № 37 по № 53 — ответственный — **Мамонтова Галина Юрьевна**

Округ № 7 – с. Русское – ответственный – Соколова Ленура Нуриевна

Округ № 8 – с. Черемисовка, с. Горлинка – ответственные – Находкина Людмила Владимировна, Яйлаханов Эмануил Эдуардович

<u>Округ № 9 – с. Красная Слобода, с. Поворотное</u> – ответственный – <u>Латыш Сергей</u> Евгеньевич

- 2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку, транспорту и связи

Председатель Богатовского сельского совета - глава администрации Богатовского сельского поселения